Mẫu 03

SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 2006/BVĐKCL-VTTBYT

V/v lấy TSKT

Thị xã Cai Lậy, ngày 18 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm “Cân nằm cho

bệnh nhân nặng”.  Cụ thể như sau:

Stt Tên hàng hóa Đvt
Số

lượng
Thông số kỹ thuật cơ bản

01
Cân nằm cho bệnh

nhân nặng
Cái 01

I.Yêu cầu chung:

+ Năm sản xuất: 2023 trở về sau.

+ Mới 100%.

II.Thông số kỹ thuật :

- Mức cân lớn nhất: ≥ 500kg

- Mức cân nhỏ nhất ≤ 10kg

- Giá trị vạch chia: ≤ 0,5 kg

- Kích thước : Dài x Rộng (2m x 1,2

m) ±5%

- Đơn vị cân: kg, Ib

- Có chức năng: Cân, trừ bì, cộng

dồn, tính BMI (nếu có).

III. Yêu cầu khác:

- Cân phải được cấp Giấy chứng nhân

kiểm định phương tiện đo hoặc tương

đương .

- Cung cấp các giấy tờ có liên quan

theo quy định.

- Bảo hành ≥ 12 tháng kể từ ngày hai

bên ký biên bản nghiệm thu

Nếu quý Công ty có kinh doanh các loại hàng hóa nêu trên đề nghị gửi thông

số kỹ thuật (TSKT) có giá tham khảo bằng văn bản (kèm theo catalogue và các

giấy tờ khác có liên quan)(nếu có) về Bệnh viện ĐKKV Cai Lậy (Địa chỉ: số 398

đường Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy, tỉnh Tiền Giang) ngoài bìa

thư ghi rõ: “Hồ sơ chào thông số kỹ thuật Cân nằm cho bệnh nhân nặng” để đơn vị

tiến hành lập hồ sơ mua sắm theo quy định

Nơi nhận: Phòng VTTBYT Bệnh viện Đa khoa khu vực Cai Lậy.

Thời hạn nhận báo giá : Từ ngày ra thông báo đến 13 giờ ngày 23/10/2024

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng tin);

- Lưu: VT,VTTBYT

Q. GIÁM ĐỐC

		2024-10-18T09:39:09+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!